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11130012/-0-MINISTERIO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y ALIMENTACIÓN

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE 

GUATEMALA

 6  30,553.50

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 7  29,244.00

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 2  21,430.00

62279661 MONROY MAEDA EDMUNDO DAVID  1  19,116.63

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 26  16,644.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  3  13,871.47

3556913 LEIVA MORALES GUILLERMO LAUREANO  1  8,907.32

16896963 CORPORACION PETENERA DE TURISMO SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  8,795.00

8833435 MARROQUIN TELLO DE FUENTES SANDRA PATRICIA  2  7,198.69

7868340 LOPEZ SALAZAR SERGIO RAFAEL  1  6,690.56

3213587 REYES ANZUETO HERIBERTO NOE  1  6,500.00

6434347 MUNICIPALIDAD DE ZACAPA  3  6,408.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  12  6,270.00

5231388 VASQUEZ VILLATORO RUDY AROLDO  2  6,109.83

3213463 DISTRIBUIDORA IZABAL, SOCIEDAD ANONIMA  1  5,502.00

5824885 LLANTRAK SOCIEDAD ANONIMA  1  5,000.00

5492343 GRUPO SOLID (GUATEMALA) , SOCIEDAD ANONIMA  1  4,817.00

16693949 SUPERINTENDENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA  30  4,523.01

23231319 MONZON VALDEZ ALFONSO RODRIGO  4  4,407.85

9552138 SANDOVAL BETANCOURT LUIS ENRIQUE  1  4,293.00

19686102 ORDOÑEZ ALONZO BERENA MAGALY  1  4,287.00

12386510 OSORIO JUAREZ EDWIN AUGUSTO  2  3,655.15

57313008 DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y 

TIPOGRAFIA NACIONAL

 1  3,075.30

37391917 SERVICOMP DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  2,850.00

16307488 CERMEÑO FIGUEROA JOVITO  2  2,817.60

13292021 HERRERA REYES FREDI RUDILIO  2  2,606.10

16898389 DIARIOS MODERNOS SOCIEDAD ANONIMA  2  2,290.00

33634726 BATEN MACARIO EDWIN  4  2,122.00

48414751 PLASTI EXPORT, SOCIEDAD ANONIMA  1  2,113.20

330388 CREDITO HIPOTECARIO NACIONAL DE GUATEMALA  4  2,105.36

4236289 MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO SACATEPEQUEZ  1  2,084.25

11880449 BUEZO OZAETA DE BERNALES CLAUDY JULISSA  1  2,042.00

5180325 MALDONADO MERIDA GUSTAVO RAUL  1  1,926.05

20336837 TRANSPORTES FUENTE DEL NORTE LA PIONERA SOCIEDAD 

ANONIMA

 8  1,720.00

45003661 MARTINEZ BOROR CARLOS ALFONSO  2  1,680.00

51088320 ZACARIAS HERNANDEZ JOSE ALFREDO  2  1,680.00

35429119 HERNANDEZ VELIZ ESVIN RODOLFO  2  1,680.00

1865018K CUTZAL JUTZUY BAYRON VELARMINO  2  1,680.00

14839490 DUQUE ESTRADA RICARDO  1  1,609.60

733849 PRENSA LIBRE  SOCIEDAD ANONIMA  2  1,590.00

Ley de Acceso a la Información Pública Decreto 57-2008
Impreso el: 11/05/2018

11:48.25Hora::
PAGINA     : 71 de



SISTEMA DE GESTION

Información de oficio

Ley de acceso a la información - Art 10 Numeral 22

INFORMACIÓN DE COMPRAS DIRECTAS REALIZADAS
Expresado en Quetzales

EJERCICIO

PERIODO a

2018

AbrilAbril

PAGINA     :

FECHA       :

HORA        :

2 de 7

11/05/2018

11:48.25

*ENTIDAD/Unidad Ejecutora

REPORTE :  R00812578.rpt

NIT PROVEEDOR TOTAL DOCUMENTOS MONTO TOTAL

1374710 PINELO VADILLO DE CASTELLANOS ANITA AIDA  3  1,561.00

30159431 GALVEZ GOMEZ JULIO ALEXANDER  2  1,550.00

1303751K OVALLE MARTINEZ JULIO CESAR  1  1,484.50

50543652 CORADO GOMEZ GERSON MAURICIO  1  1,454.00

50849972 CABLEVISION ORO REY,  SOCIEDAD ANONIMA  1  1,420.00

77057937 CDC INTERNATIONAL CORPORATION SOCIEDAD ANONIMA  2  1,375.35

12339849 CRUZ PEREZ OBDULIO ALFREDO  1  1,350.00

12351733 CELADA MUÑOZ MYNOR MANUEL  1  1,350.00

18038328 GONZALEZ  ANGEL ANTONIO  1  1,350.00

4217993 LOPEZ GARCIA FAUSTINO  1  1,350.00

7994397 CERNA URRUTIA MYNOR FERNANDO  1  1,350.00

13244892 PEREZ MORALES ELMER FRANK  2  1,212.05

95259031 DORA LETICIA GOMEZ ZAPET  ORVIL NOE MUÑOZ PEREZ  

COPROPIEDAD

 5  1,083.00

979767 DISTRIBUIDORA ELECTRONICA SOCIEDAD ANONIMA  2  1,023.55

78965004 EDICIONES W Y L  SOCIEDAD ANONIMA  2  1,010.00

27051145 DE LEON  RUDY ADELSON  6  974.50

42387256 ALONZO VELASQUEZ CARLOS HUMBERTO  1  850.00

26293331 SUPER AUTO REPUESTOS, SOCIEDAD ANONIMA  1  844.20

1539167 CELASA INGENIERIA Y EQUIPOS SOCIEDAD ANONIMA  1  823.66

3306224 DISTRIBUIDORA JALAPEÑA, SOCIEDAD ANONIMA  4  813.60

7886853 HERRERA MUÑOZ WILFIDO DE JESUS  1  750.00

4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA  2  710.00

7632983 SANTILLANA CORONADO OLGA LUCRECIA  1  700.00

63412357 ORTIZ SAZO ZAIDA ISOLINA  1  696.00

7004966 BEBIDAS PREPARADAS SOCIEDAD ANONIMA  1  690.00

92052673 LOS DEL AIRE, SOCIEDAD ANONIMA  1  614.00

13412043 ESTRADA LOPEZ JORGE LUIS  2  490.00

43977006 AUTOBUSES MAYA DE ORO, SOCIEDAD ANONIMA  2  460.00

71014373 MORALES MARROQUIN LISBETH MARIA  1  448.00

49857843 LUCAS VASQUEZ PEDRO DANIEL  1  400.00

3002608 ESTRADA MORALES SANTOS  1  382.00

78817714 MNLT GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  345.00

38231425 PAPELERIA ARRIOLA, SOCIEDAD ANONIMA  1  313.34

5207061 CORZO GATICA CARLOS ENRIQUE  2  300.00

36599239 GSI GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  300.00

7610963 GUILLEN RODRIGUEZ JOSE LUIS  3  295.00

3441024 MUNICIPALIDAD DE GUATEMALA  9  225.00

12421324 GUTIERREZ GARCIA DOUGLAS FULGENCIO  2  220.00

2181053 IBARRA HERNANDEZ CESAR AUGUSTO  2  220.00

7378106 OPERADORA DE TIENDAS, SOCIEDAD ANONIMA  1  187.50

8344892 CRUZ MUS CESAR ARTURO  1  164.25

2431479K GONZALEZ ESLEKER MARCO ANTONIO  1  149.25

61875236 PEREZ QUIXCHAN WALKER YOMAR  1  148.50

322954 FERRETERIA LEWONSKI SOCIEDAD ANONIMA  1  141.00

54887054 PACHECO CABRERA AUGUSTO ROGELIO  1  134.00

64594335 GONZALEZ MARTINEZ WILLIAM HERNAN  1  134.00

84665416 SAPUT COJ CLAUDIA CECILIA  1  134.00
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39098559 RALAC IXCAMPARIJ EDGAR  1  100.00

53292685 CONSEJO COMUNITARIO DE DESARROLLO ALDEA ACEQUIA  1  90.00

48795704 PUAC MACARIO AXEL  1  90.00

4146972 PRONE PROMOCIONES Y NEGOCIOS, SOCIEDAD ANONIMA  1  64.50

82615195 EXPRESO YA, SOCIEDAD ANONIMA  1  35.00

17916186 PALMA CAMEROS BILLY ESTUARDO  4  180,000.00

562083K VILLATORO SHAK LUIS FERNANDO  3  172,500.00

47406895 BALSELLS ORELLANA IRMA ESPERANZA  2  150,000.00

65341082 PICO PEREZ KATHERINE GUADALUPE  2  144,000.00

39485633 SOLORZANO RODRIGUEZ JUAN ANTONIO  2  144,000.00

15882535 ZUÑIGA CAMBARA ELMER GEOVANI  2  144,000.00

1983604K SANCHEZ FRANCO VICTOR MANUEL  2  144,000.00

12784370 RABARIQUE PADILLA ROBERTO REYNIERI  3  132,000.00

24286168 RAMIREZ QUIACAIN FELIPE SIRINEO  3  126,000.00

83160558 ZEPEDA MARROQUIN JONATHAN ESTUARDO  2  120,000.00

99319993 MARTINEZ MORALES DANIEL ROBERTO  2  120,000.00

56377231 STALLING RIVEIRO LUIS ALBERTO  2  120,000.00

96220007 PINTO SANCHEZ PEDRO PABLO  2  120,000.00

49873180 FUENTES MIRANDA BYRON JEOVANNY  2  120,000.00

70858322 DIAZ SANDOVAL ALEJANDRA  2  120,000.00

68290152 MENDEZ LOPEZ JASON HENRY  2  120,000.00

29566398 SOSA GUDIEL CINDY ROSALINDA DEL CARMEN  3  120,000.00

85909300 NAJERA CHINCHILLA NERY IVAN  2  120,000.00

90181263 NAJERA GOMEZ ALDER LORENZO  2  120,000.00

24302910 ARRIAZA CASTAÑEDA MAINOR UBALDO  2  120,000.00

47980265 LOPEZ MORALES SOLYMAR  2  120,000.00

62781693 LARA MARTINEZ PATRICK RENE  2  120,000.00

6135943 AYALA MARROQUIN EDY ESTUARDO  1  90,000.00

1532227 FORMULARIOS STANDARD SOCIEDAD ANONIMA  1  89,937.50

63673878 HUGO LEONEL GARCIA PINEDA, COPROPIEDAD  1  89,250.00

92465242 DATA EXPRESS, SOCIEDAD ANONIMA  1  88,560.55

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  3  80,724.22

17226481 ESCOBAR PINEDA HENRY OMAR  2  72,000.00

26420953 ALARCON SANDOVAL JORGE MARIO  3  69,000.00

1425641 AGROPECUARIA POPOYAN SOCIEDAD ANONIMA  1  66,750.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 4  55,537.62

78575257 CORPORACION AGROPECUARIA PRODUCTOS 

ALIMENTICIOS, BIENES RAICES Y TRANSPORTES, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  41,550.00

10197 MAZARIEGOS ARANA JUAN CARLOS  1  28,500.00

11155760 RODAS LOPEZ ARTEMIO ABRAHAM  1  28,500.00

7632983 SANTILLANA CORONADO OLGA LUCRECIA  1  25,660.00

22270086 REPRESENTACIONES BYALKA, SOCIEDAD ANONIMA  1  25,600.00

7621175 AGUILAR SOMOZA ANA MARIA  1  9,193.55

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE 

GUATEMALA

 3  9,177.73

5883644 MUNICIPALIDAD DE QUETZALTENANGO  1  780.46
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 312  4,063,476.85 TOTAL  11130012/-0-MINISTERIO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y ALIMENTACIÓN

11130012/-201-ADMINISTRACIÓN FINANCIERA

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 2  21,430.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE 

GUATEMALA

 5  21,073.47

62279661 MONROY MAEDA EDMUNDO DAVID  1  19,116.63

3556913 LEIVA MORALES GUILLERMO LAUREANO  1  8,907.32

7868340 LOPEZ SALAZAR SERGIO RAFAEL  1  6,690.56

6434347 MUNICIPALIDAD DE ZACAPA  3  6,408.00

5231388 VASQUEZ VILLATORO RUDY AROLDO  2  6,109.83

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 10  5,920.00

57313008 DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y 

TIPOGRAFIA NACIONAL

 1  3,075.30

16898389 DIARIOS MODERNOS SOCIEDAD ANONIMA  2  2,290.00

4236289 MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO SACATEPEQUEZ  1  2,084.25

45003661 MARTINEZ BOROR CARLOS ALFONSO  2  1,680.00

51088320 ZACARIAS HERNANDEZ JOSE ALFREDO  2  1,680.00

1865018K CUTZAL JUTZUY BAYRON VELARMINO  2  1,680.00

35429119 HERNANDEZ VELIZ ESVIN RODOLFO  2  1,680.00

733849 PRENSA LIBRE  SOCIEDAD ANONIMA  2  1,590.00

30159431 GALVEZ GOMEZ JULIO ALEXANDER  2  1,550.00

1303751K OVALLE MARTINEZ JULIO CESAR  1  1,484.50

50543652 CORADO GOMEZ GERSON MAURICIO  1  1,454.00

50849972 CABLEVISION ORO REY,  SOCIEDAD ANONIMA  1  1,420.00

26293331 SUPER AUTO REPUESTOS, SOCIEDAD ANONIMA  1  844.20

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  726.00

4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA  2  710.00

63412357 ORTIZ SAZO ZAIDA ISOLINA  1  696.00

71014373 MORALES MARROQUIN LISBETH MARIA  1  448.00

5207061 CORZO GATICA CARLOS ENRIQUE  2  300.00

2181053 IBARRA HERNANDEZ CESAR AUGUSTO  2  220.00

27051145 DE LEON  RUDY ADELSON  1  202.00

8344892 CRUZ MUS CESAR ARTURO  1  164.25

2431479K GONZALEZ ESLEKER MARCO ANTONIO  1  149.25

54887054 PACHECO CABRERA AUGUSTO ROGELIO  1  134.00

84665416 SAPUT COJ CLAUDIA CECILIA  1  134.00

64594335 GONZALEZ MARTINEZ WILLIAM HERNAN  1  134.00

53292685 CONSEJO COMUNITARIO DE DESARROLLO ALDEA ACEQUIA  1  90.00

82615195 EXPRESO YA, SOCIEDAD ANONIMA  1  35.00

 62  122,310.56 TOTAL  11130012/-201-ADMINISTRACIÓN FINANCIERA
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11130012/-202-INSTITUTO GEOGRÁFICO NACIONAL

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  11,041.85

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE 

GUATEMALA

 1  9,480.03

5824885 LLANTRAK SOCIEDAD ANONIMA  1  5,000.00

5492343 GRUPO SOLID (GUATEMALA) , SOCIEDAD ANONIMA  1  4,817.00

9552138 SANDOVAL BETANCOURT LUIS ENRIQUE  1  4,293.00

19686102 ORDOÑEZ ALONZO BERENA MAGALY  1  4,287.00

48414751 PLASTI EXPORT, SOCIEDAD ANONIMA  1  2,113.20

77057937 CDC INTERNATIONAL CORPORATION SOCIEDAD ANONIMA  2  1,375.35

7994397 CERNA URRUTIA MYNOR FERNANDO  1  1,350.00

12351733 CELADA MUÑOZ MYNOR MANUEL  1  1,350.00

18038328 GONZALEZ  ANGEL ANTONIO  1  1,350.00

4217993 LOPEZ GARCIA FAUSTINO  1  1,350.00

12339849 CRUZ PEREZ OBDULIO ALFREDO  1  1,350.00

16693949 SUPERINTENDENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA  6  852.61

1539167 CELASA INGENIERIA Y EQUIPOS SOCIEDAD ANONIMA  1  823.66

3306224 DISTRIBUIDORA JALAPEÑA, SOCIEDAD ANONIMA  4  813.60

7886853 HERRERA MUÑOZ WILFIDO DE JESUS  1  750.00

92052673 LOS DEL AIRE, SOCIEDAD ANONIMA  1  614.00

3002608 ESTRADA MORALES SANTOS  1  382.00

78817714 MNLT GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  345.00

38231425 PAPELERIA ARRIOLA, SOCIEDAD ANONIMA  1  313.34

322954 FERRETERIA LEWONSKI SOCIEDAD ANONIMA  1  141.00

 31  54,192.64 TOTAL  11130012/-202-INSTITUTO GEOGRÁFICO NACIONAL

11130012/-204-VICEMINISTERIO DE SEGURIDAD ALIMENTARIA Y NUTRICIONAL

8833435 MARROQUIN TELLO DE FUENTES SANDRA PATRICIA  2  7,198.69

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 12  6,385.00

23231319 MONZON VALDEZ ALFONSO RODRIGO  4  4,407.85

12386510 OSORIO JUAREZ EDWIN AUGUSTO  2  3,655.15

37391917 SERVICOMP DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  2,850.00

16307488 CERMEÑO FIGUEROA JOVITO  2  2,817.60

13292021 HERRERA REYES FREDI RUDILIO  2  2,606.10

5180325 MALDONADO MERIDA GUSTAVO RAUL  1  1,926.05

14839490 DUQUE ESTRADA RICARDO  1  1,609.60

13244892 PEREZ MORALES ELMER FRANK  2  1,212.05

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  8  1,111.00

95259031 DORA LETICIA GOMEZ ZAPET  ORVIL NOE MUÑOZ PEREZ  

COPROPIEDAD

 5  1,083.00

979767 DISTRIBUIDORA ELECTRONICA SOCIEDAD ANONIMA  2  1,023.55

78965004 EDICIONES W Y L  SOCIEDAD ANONIMA  2  1,010.00

27051145 DE LEON  RUDY ADELSON  5  772.50

7632983 SANTILLANA CORONADO OLGA LUCRECIA  1  700.00

7004966 BEBIDAS PREPARADAS SOCIEDAD ANONIMA  1  690.00
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49857843 LUCAS VASQUEZ PEDRO DANIEL  1  400.00

36599239 GSI GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  300.00

3441024 MUNICIPALIDAD DE GUATEMALA  9  225.00

12421324 GUTIERREZ GARCIA DOUGLAS FULGENCIO  2  220.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  129.65

 67  42,332.79 TOTAL  11130012/-204-VICEMINISTERIO DE SEGURIDAD ALIMENTARIA Y 

NUTRICIONAL

11130012/-205-VICEMINISTERIO DE DESARROLLO ECONÓMICO Y RURAL

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  2  5,049.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 3  4,101.00

16693949 SUPERINTENDENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA  24  3,670.40

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  2,699.97

 30  15,520.37 TOTAL  11130012/-205-VICEMINISTERIO DE DESARROLLO ECONÓMICO Y RURAL

11130012/-208-VICEMINISTERIO DE ASUNTOS DE PETÉN

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 6  28,518.00

16896963 CORPORACION PETENERA DE TURISMO SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  8,795.00

3213587 REYES ANZUETO HERIBERTO NOE  1  6,500.00

3213463 DISTRIBUIDORA IZABAL, SOCIEDAD ANONIMA  1  5,502.00

33634726 BATEN MACARIO EDWIN  4  2,122.00

330388 CREDITO HIPOTECARIO NACIONAL DE GUATEMALA  4  2,105.36

11880449 BUEZO OZAETA DE BERNALES CLAUDY JULISSA  1  2,042.00

20336837 TRANSPORTES FUENTE DEL NORTE LA PIONERA SOCIEDAD 

ANONIMA

 8  1,720.00

1374710 PINELO VADILLO DE CASTELLANOS ANITA AIDA  3  1,561.00

42387256 ALONZO VELASQUEZ CARLOS HUMBERTO  1  850.00

13412043 ESTRADA LOPEZ JORGE LUIS  2  490.00

43977006 AUTOBUSES MAYA DE ORO, SOCIEDAD ANONIMA  2  460.00

7610963 GUILLEN RODRIGUEZ JOSE LUIS  3  295.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  238.00

7378106 OPERADORA DE TIENDAS, SOCIEDAD ANONIMA  1  187.50

61875236 PEREZ QUIXCHAN WALKER YOMAR  1  148.50

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  2  110.00

39098559 RALAC IXCAMPARIJ EDGAR  1  100.00

48795704 PUAC MACARIO AXEL  1  90.00

4146972 PRONE PROMOCIONES Y NEGOCIOS, SOCIEDAD ANONIMA  1  64.50

 45  61,898.86 TOTAL  11130012/-208-VICEMINISTERIO DE ASUNTOS DE PETÉN
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SISTEMA DE GESTION

Información de oficio

Ley de acceso a la información - Art 10 Numeral 22

INFORMACIÓN DE COMPRAS DIRECTAS REALIZADAS
Expresado en Quetzales

EJERCICIO

PERIODO a

2018

AbrilAbril

PAGINA     :

FECHA       :

HORA        :

7 de 7

11/05/2018

11:48.25

*ENTIDAD/Unidad Ejecutora

REPORTE :  R00812578.rpt

NIT PROVEEDOR TOTAL DOCUMENTOS MONTO TOTAL

*NOTA: Solo aplica para las unidades administrativas que están constituidas como unidades ejecutoras.

** Éste reporte reconoce las compras registradas bajo las modalidades de Compra directa, Casos de excepción y Fondo 

Rotativo, excluyendo la clase de gasto SUE **
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